证券代码：300732          证券简称：设研院          公告编号：2024-057

债券代码：123130          债券简称：设研转债

河南省中工设计研究院集团股份有限公司

关于公司银行基本账户解除冻结的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

近日，河南省中工设计研究院集团股份有限公司（以下简称“公司”）获悉

前期被冻结的公司基本账户部分资金已解除冻结，现将相关情况公告如下：

一、银行基本账户部分资金被冻结的基本情况

公司于4月16日通过银行查询获悉，公司银行基本账户内部分资金被冻结。

因合同纠纷，云南路桥股份有限公司向云南省昆明市官渡区人民法院申请诉前财

产保全，云南省昆明市官渡区人民法院依据【（2024）云 0111 执保 2642 号】民

事裁定书，将公司账户部分金额 16,424,352.34 元予以冻结。以上具体内容详见

公司于 4 月 17 日发布的《关于公司银行基本账户部分资金被冻结的公告》（公告

编号：2024-038）。

二、资金解除冻结的进展情况

鉴于被冻结账户为公司银行基本账户，且公司尚未收到法院书面材料，后续

诉讼周期尚不能确定，为将本次诉讼对公司的影响降至最低，经向相关人民法院

申请，公司使用其他银行账户（非基本户）进行冻结资金置换，公司银行基本账

户内原被冻结的资金已解除冻结，恢复正常使用。

三、风险提示

本次账户冻结相关诉讼中，公司判断承担责任的可能性较小，但最终诉讼结

果尚存在一定的不确定性。公司将密切关注该事项进展，积极采取法律手段维护

自身合法权益并及时履行信息披露义务，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告

河南省中工设计研究院集团股份有限公司董事会

2024 年 7 月 12 日